פרסומו של תזכיר חוק אקלים על ידי המשרד להגנת הסביבה

לקוחות יקרים,

אנו מתכבדים להביא לידיעתכם בדבר פרסומו של תזכיר חוק האקלים, התשפ"א-2021, על-ידי המשרד להגנת הסביבה, המבסס את ההכרה בנושא משבר האקלים כבעיה הדורשת פעולה ממשלתית רחבה.

יסוד החוק באמנת המסגרת של האו"ם בנושא שינוי אקלים משנת 1994, אשר אושררה על-ידי ישראל כבר בשנת 1996. בהמשך לכך, בסיומה של ועידת האקלים בשנת 2015 נחתם הסכם פריז, המתייחס להתמודדות בינלאומית עם שינויי האקלים.